
1

中标候选人的公示

西部沿海高速公路珠海段磨刀门大桥防撞设施工程 （项目编号：JG2024-2607）的招

标评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。

按规定现将中标候选人情况予以公示(公示时间从 2024-06-27 00:00 至 2024-07-02

00:00 止)，具体如下：

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

单位名称 保利长大工程有限公司
广州公路工程集团

有限公司
中交特种工程有限公司

投标报价（元） 34,979,514 35,161,562 35,026,143

项目负责人姓名及证书信息 见附件 1 见附件 2 见附件 3

主要技术员姓名及证书信息 见附件 1 见附件 2 见附件 3

业绩 见附件 1 见附件 2 见附件 3

具体中标候选人的主要人员、业绩情况等详见附件。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家发

改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定，投标人或其它利

害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当

自收到异议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人

答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标

监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人全称):广东省公路建设有限公司珠海段分公司

联系地址：中山市坦洲镇高速公路坦洲管理中心 邮编：528467

联系人：廖工 联系电话：0760-86639986

主管单位监督部门：广东省交通集团有限公司纪检监察室

地址：广州市珠江东路 32 号利通广场 5810 室

电话：020-29005810

传真：020-29006035

邮政编码：510623

项目管理单位监督部门：广东省公路建设有限公司纪检审计部

地址：广州市珠江东路 32 号利通广场 5312 室

电话：020-29005373

公示日期：2024-06-27 00:00



2

附件 1：第一中标候选人

第一中标候选人 保利长大工程有限公司

统一社会信用代码 914400001903345106

工程质量目标
工程交工验收的质量评定：合格

竣工验收的质量评定：合格

安全目标
严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保项目建设期

内：无发生生产安全责任事故。

合同期 计划工期：240日历天

信用等级使用情况
2023年度广东省公路水运工程从业单位信用等级为AA级，

承诺不使用。

拟投入人员情况

任职 项目经理

姓名 何亮

职称证

证书编号：粤中职证字第1800103033205号

发证机关：广东省交通集团有限公司

发证日期：2018-01-25

注册建造师证

证书编号：粤1442019202002428

发证机关：中华人民共和国住房和城乡建设部

发证日期：2020-04-24

安全证

证书编号：粤交安B（20）G01278

发证机关：广东省交通运输厅

发证日期：2020-07-27

个人业绩

1. 广东西部沿海高速公路珠海段2016年度独柱墩桥梁加固专项

工程项目（任项目经理职务）

2. 广澳高速公路广珠段2019-2020年大涌高架桥桥面处治工程项

目（任项目经理职务）

任职 项目总工

姓名 唐军义

职称证

证书编号：20190102010052

发证机关：中国保利集团有限公司

发证日期：2020-04-24

安全证

证书编号：粤交安B（15）G03464

发证机关：广东省交通运输厅

发证日期：2015-09-06



3

个人业绩

1. 广深高速公路东莞北大桥部分未加固桥墩（单桩单柱）基础加

固工程项目（任项目副经理 职务）

2. 中江、江鹤（二期）高速公路2016年度独柱墩桥梁加固专项工

程项目（任项目总工职务）

3. 广深高速公路五点梅大桥维修工程项目（任项目副经理职务）

4. 广深高速公路2017年三类构件维修加固工程项目（任项目副经

理职务）

5. 广澳高速公路广珠段2019-2020年大涌高架桥桥面处治工程项

目（任项目总工职务）

投标单位有效业绩公示信息

序号 项目名称 合同金额（万元）
项目交（竣）工验收

日期

1
佛开高速公路九江大桥上下部结构

维修工程
1414.7216 2019 年 7 月 4 日

2 广深高速公路五点梅大桥维修工程 1717.0555 2019 年 8 月 2 日

3
莞佛高速虎门大桥段悬索桥西锚加

固维修工程（二期）
1010.4557 2021 年 7 月 1 日

4
莞佛高速虎门大桥段 2019 至 2021

年度桥涵隧一般性维修加固工程
1532.0934 2022 年 12 月 15 日

5
广深珠高速公路东莞北大桥部分未

加固桥墩（群桩）基础加固工程
6925.4599 2023 年 1 月 6 日

6
广澳高速公路广珠段 2019-2020 年

大涌高架桥桥面处治工程
10402.1638 2022 年 4 月 6 日

7
广深珠高速公路东莞北大桥剩余未

加固桥墩基础加固工程
12966.6514 2023 年 1 月 6 日

8
莞佛高速公路太平大桥主桥及广济

2号桥等养护工程 TJ01 标
16007.2422 2023 年 1 月 12 日

信用等级使用情况汇总表

序号 招标人名称 工程名称
递交文件时

间（年月日）

使用信用等

级（AA/A）
备注

附件 2：第二中标候选人

第二中标候选人 广州公路工程集团有限公司

统一社会信用代

码
91440101190435178U

工程质量目标 工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格。

安全目标
严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保项目建设期

内：无发生生产安全责任事故。

合同期 240日历天。



4

信用等级使用情

况
最新年度广东省信用评价为AA级，不使用。

拟投入人员情况

任职 项目经理

姓名 黄胜明

职称证

证书编号：粤高职证字第1801001007443号

发证机关：广州市人力资源和社会保障局

发证日期：2018-01-15

注册建造师证

证书编号：粤1442013201528558

发证机关：中华人民共和国住房和城乡建设部

发证日期：2015-06-16

安全证

证书编号：粤交安B（16）G00545

发证机关：广东省交通运输厅

发证日期：2016-12-07

个人业绩

1.广清互通立交GF（广州-佛山）匝道白坭河大桥应急抢险工程项

目（任项目经理职务）

2.广州北环高速公路白泥河大桥等六座桥支座病害处治工程项目

（任项目总工职务）

3.广州北环高速公路岑村立交G匝道桥与广汕立交A匝道桥维修加

固工程项目（任项目总工职务）

任职 项目总工

姓名 李小成

职称证

证书编号：粤高职证字第1801001007440号

发证机关：广州市人力资源和社会保障局

发证日期：2018-01-15

安全证

证书编号：粤交安B（14）G02705

发证机关：广东省交通运输厅

发证日期：2014-04-18

个人业绩

1.广州北环高速公路广清立交GF 匝道白坭河大桥水下基础应急

处置工程项目 （任项目总工职务）

2.广清互通立交GF（广州-佛山）匝道白坭河大桥应急抢险工程项

目（任项目总工 职务）

3.广州北环高速公路独柱墩连续箱梁桥横向抗倾覆加固工程（任

项目总工职务）

投标单位有效业绩公示信息

序号 项目名称 合同金额（万元） 项目交（竣）工验收日期



5

1

广清互通立交 GF（广州

-佛山）匝道白坭河大

桥应急抢险工程

1600.0000 2019-06-12

2
广州机场高速公路独

柱墩桥梁加固工程
1223.7218 2019-06-13

3

安徽皖通高速公路股

份有限公司独柱墩桥

梁运行安全提升工程

2296.2940 2021-11-02

4

东南西环黄竹岐大桥

等4座三类桥梁加固维

修工程

2888.5146 2020-08-05

信用等级使用情况汇总表

序号 招标人名称 工程名称
递交文件时

间（年月日）

使用信用等

级（AA/A）
备注

附件 3：第三中标候选人

第三中标候选人 中交特种工程有限公司

统一社会信用代

码
91420106755119915A

工程质量目标
工程交工验收的质量评定：合格

竣工验收的质量评定：合格

安全目标
严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保项目建设期

内：无发生生产安全责任事故

合同期 计划工期：240日历天

信用等级使用情

况
无

拟投入人员情况

任职 项目经理

姓名 王世祥

职称证

证书编号：4160616

发证机关：中国交通建设集团有限公司

发证日期：2016-09-08

注册建造师证

证书编号：鄂1422006200804908

发证机关：中华人民共和国住房和城乡建设部

发证日期：2021-12-06

安全证
证书编号：鄂交安B（12）G08447

发证机关：湖北省交通运输厅



6

发证日期：2012-11-05

个人业绩

1. 宁夏公路管理局2018年危桥改造及桥梁维修加固工程施工项

目（任项目经理职务）

2. /项目 （任 / 职务）

3. /项目 （任 / 职务）

任职 项目总工

姓名 陈海伟

职称证

证书编号：4192142

发证机关：中国交通建设集团有限公司高级专业技术职务评审委

员会

发证日期：2019-08-09

安全证

证书编号：鄂交安B（15）G04469

发证机关：湖北省交通运输厅

发证日期：2015-09-28

个人业绩

1. 荆州长江公路大桥北岸主桥防撞设施项目（任项目经理职务）

2. /项目 （任 / 职务）

3. /项目 （任 / 职务）

投标单位有效业绩公示信息

序号 项目名称
合同金额（万元） 项目交（竣）工验收日期

1
荆州长江公路大桥斜

拉索维护工程
1586.3859 2019-12-07

2

宁夏公路管理局 2018

年危桥改造及桥梁维

修加固工程施工

1685.0741 2020-07-06

3
荆州长江公路大桥北

岸主桥防撞设施项目
2902.6660 2023-10-13

···

信用等级使用情况汇总表

序号 招标人名称 工程名称
递交文件时

间（年月日）

使用信用等

级（AA/A）
备注

无 无 无 无 无 无

否决其投标单位及原因

无


	中标候选人的公示

		2024-06-26T17:59:03+0800
	广东省公路建设有限公司珠海段分公司




